ZACEIECAS
~coo [rabgjemss Unidos

1263-1241
1263-1242
1263-1243
1263-1244
1263-1246
1263-1251
1263-1254

Informe Financiero al Primer Trimestre 2020
Ente Publico: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas
Resumen de Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

(Pesos)

Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
SOFTWARE
LICENCIAS

Total

Saldo al 31 de marzo de 2020

(674,884,773)
(123,561,072)
(32,572,137)
(878,848,259)
(102,785,153)
(61,070,690)
(27,115,830)
(1,900,837,914)

Anexos/ 4



