

Informe Financiero al Primer Trimestre 2020 Ente Público: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas Resumen de Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes (Pesos)

Cuenta	Descripción	Saldo al 31 de marzo de 2020
1263-1241	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	(674,884,773)
1263-1242	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	(123,561,072)
1263-1243	EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	(32,572,137)
1263-1244	EQUIPO DE TRANSPORTE	(878,848,259)
1263-1246	MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	(102,785,153)
1263-1251	SOFTWARE	(61,070,690)
1263-1254	LICENCIAS	(27,115,830)
Total		(1,900,837,914)